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ARENA European Junior Swimming Championships
Poznan, 10- - 14-7-2013

Konkurencja 14 Dziewcząt, 400m dowolny 15 - 16 lat
2013-07-11 - 9:11 Wyniki Eliminacje
CR 4:09.36 CARLI Diletta ITA Antwerp (BEL) 2012-07-05
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. MASSONE Antonia 97 Germany 4:15.07 824 A
50m: 30.17 30.17 150m: 1:34.35 32.30 250m: 2:39.68 32.68 350m: 3:44.24 32.05

100m: 1:02.05 31.88 200m: 2:07.00 32.65 300m: 3:12.19 32.51 400m: 4:15.07 30.83

2. KISS Nikoletta 97 Hungary 4:15.09 824 A
50m: 29.84 29.84 150m: 1:33.87 32.21 250m: 2:38.88 32.51 350m: 3:43.97 32.31

100m: 1:01.66 31.82 200m: 2:06.37 32.50 300m: 3:11.66 32.78 400m: 4:15.09 31.12

3. JONES Ellena 97 Great Britain 4:15.99 815 A
50m: 30.06 30.06 150m: 1:34.31 32.26 250m: 2:39.07 32.51 350m: 3:44.35 32.42

100m: 1:02.05 31.99 200m: 2:06.56 32.25 300m: 3:11.93 32.86 400m: 4:15.99 31.64

4. BECK Leonie Antonia 97 Germany 4:16.69 808 A
50m: 30.03 30.03 150m: 1:35.62 33.03 250m: 2:42.13 32.87 350m: 3:44.76 31.66

100m: 1:02.59 32.56 200m: 2:09.26 33.64 300m: 3:13.10 30.97 400m: 4:16.69 31.93

5. TETTAMANZI Alisia 97 Italy 4:18.60 790 A
50m: 30.33 30.33 150m: 1:35.24 32.53 250m: 2:40.84 32.71 350m: 3:46.89 33.04

100m: 1:02.71 32.38 200m: 2:08.13 32.89 300m: 3:13.85 33.01 400m: 4:18.60 31.71

6. PEREZ BLANCO Jimena 97 Spain 4:19.09 786 A
50m: 30.03 30.03 150m: 1:35.61 33.16 250m: 2:41.73 32.97 350m: 3:47.68 32.97

100m: 1:02.45 32.42 200m: 2:08.76 33.15 300m: 3:14.71 32.98 400m: 4:19.09 31.41

7. CAPONI Linda 98 Italy 4:19.53 782 A
50m: 30.52 30.52 150m: 1:35.42 32.76 250m: 2:41.24 32.83 350m: 3:47.65 32.98

100m: 1:02.66 32.14 200m: 2:08.41 32.99 300m: 3:14.67 33.43 400m: 4:19.53 31.88

8. SALAMATINA Valeria 98 Russia 4:19.59 781 A
50m: 30.72 30.72 150m: 1:35.49 32.83 250m: 2:40.96 32.56 350m: 3:48.18 33.30

100m: 1:02.66 31.94 200m: 2:08.40 32.91 300m: 3:14.88 33.92 400m: 4:19.59 31.41

9. NATLACEN Gaja 97 Slovenia 4:19.83 779 A
50m: 30.42 30.42 150m: 1:35.50 32.79 250m: 2:40.41 32.44 350m: 3:47.69 33.84

100m: 1:02.71 32.29 200m: 2:07.97 32.47 300m: 3:13.85 33.44 400m: 4:19.83 32.14

10. VOLKODAVOVA Polina 98 Russia 4:21.52 764 A
50m: 29.51 29.51 150m: 1:35.39 33.24 250m: 2:42.72 33.73 350m: 3:50.61 33.57

100m: 1:02.15 32.64 200m: 2:08.99 33.60 300m: 3:17.04 34.32 400m: 4:21.52 30.91

11. DEARING Alice 97 Great Britain 4:21.54 764 R
50m: 30.04 30.04 150m: 1:36.10 33.33 250m: 2:42.74 32.86 350m: 3:49.12 33.01

100m: 1:02.77 32.73 200m: 2:09.88 33.78 300m: 3:16.11 33.37 400m: 4:21.54 32.42

12. SCARABELLI Alice Antonia 98 Italy 4:22.05 760
50m: 30.95 30.95 150m: 1:36.53 33.27 250m: 2:42.92 33.22 350m: 3:49.80 33.29

100m: 1:03.26 32.31 200m: 2:09.70 33.17 300m: 3:16.51 33.59 400m: 4:22.05 32.25

13. KAETHNER Rosalie 97 Germany 4:22.26 758
50m: 30.12 30.12 150m: 1:35.91 33.20 250m: 2:42.69 33.09 350m: 3:49.52 33.42

100m: 1:02.71 32.59 200m: 2:09.60 33.69 300m: 3:16.10 33.41 400m: 4:22.26 32.74

14. KOVACS Zsanett 97 Hungary 4:22.55 755 R
50m: 30.55 30.55 150m: 1:37.75 33.90 250m: 2:44.52 32.72 350m: 3:50.00 32.96

100m: 1:03.85 33.30 200m: 2:11.80 34.05 300m: 3:17.04 32.52 400m: 4:22.55 32.55

15. SNOZ Iulia 97 Russia 4:23.42 748
50m: 30.51 30.51 150m: 1:35.54 32.72 250m: 2:42.26 33.19 350m: 3:50.50 34.00

100m: 1:02.82 32.31 200m: 2:09.07 33.53 300m: 3:16.50 34.24 400m: 4:23.42 32.92
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ARENA European Junior Swimming Championships
Poznan, 10- - 14-7-2013

Konkurencja 14, Dziewcząt, 400m dowolny, Eliminacje, 15 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16. MASSERINI Chiara 97 Italy 4:23.76 745
50m: 30.43 30.43 150m: 1:35.71 32.89 250m: 2:42.69 33.28 350m: 3:50.31 33.56

100m: 1:02.82 32.39 200m: 2:09.41 33.70 300m: 3:16.75 34.06 400m: 4:23.76 33.45

17. ORCZYKOWSKA Wioletta 97 Poland 4:27.96 710
50m: 30.29 30.29 150m: 1:37.36 33.67 250m: 2:45.36 34.10 350m: 3:54.06 34.18

100m: 1:03.69 33.40 200m: 2:11.26 33.90 300m: 3:19.88 34.52 400m: 4:27.96 33.90

18. BENESOVA Alena 98 Czech Republic 4:29.54 698
50m: 31.37 31.37 150m: 1:39.82 34.51 250m: 2:47.78 33.51 350m: 3:56.07 34.11

100m: 1:05.31 33.94 200m: 2:14.27 34.45 300m: 3:21.96 34.18 400m: 4:29.54 33.47

19. DANIELI Yael 97 Israel 4:31.42 684
50m: 31.72 31.72 150m: 1:41.09 34.89 250m: 2:49.38 33.75 350m: 3:58.14 34.13

100m: 1:06.20 34.48 200m: 2:15.63 34.54 300m: 3:24.01 34.63 400m: 4:31.42 33.28

20. KELLY Sarah 97 Ireland 4:31.98 679
50m: 31.57 31.57 150m: 1:41.40 35.05 250m: 2:50.58 34.41 350m: 3:59.53 34.11

100m: 1:06.35 34.78 200m: 2:16.17 34.77 300m: 3:25.42 34.84 400m: 4:31.98 32.45

21. FORES Alba 98 Sweden 4:32.16 678
50m: 30.23 30.23 150m: 1:37.12 33.90 250m: 2:46.64 34.74 350m: 3:57.39 35.11

100m: 1:03.22 32.99 200m: 2:11.90 34.78 300m: 3:22.28 35.64 400m: 4:32.16 34.77

22. NITA Anna 97 Poland 4:32.27 677
50m: 32.08 32.08 150m: 1:40.57 33.90 250m: 2:49.75 34.23 350m: 3:58.93 34.18

100m: 1:06.67 34.59 200m: 2:15.52 34.95 300m: 3:24.75 35.00 400m: 4:32.27 33.34

23. CREVAR Aleksandra 98 Serbia 4:32.34 677
50m: 30.72 30.72 150m: 1:38.62 34.08 250m: 2:47.99 34.58 350m: 3:57.74 34.74

100m: 1:04.54 33.82 200m: 2:13.41 34.79 300m: 3:23.00 35.01 400m: 4:32.34 34.60

24. FLOOD Clodagh 97 Ireland 4:32.54 675
50m: 31.19 31.19 150m: 1:40.51 35.05 250m: 2:50.57 34.64 350m: 3:59.37 33.99

100m: 1:05.46 34.27 200m: 2:15.93 35.42 300m: 3:25.38 34.81 400m: 4:32.54 33.17

25. KYZA Eirini 97 Cyprus 4:34.09 664
50m: 31.56 31.56 150m: 1:40.27 34.62 250m: 2:50.14 35.13 350m: 4:00.05 34.54

100m: 1:05.65 34.09 200m: 2:15.01 34.74 300m: 3:25.51 35.37 400m: 4:34.09 34.04

26. MC DOWELL Mary Kate 97 Ireland 4:34.23 663
50m: 30.87 30.87 150m: 1:39.09 34.48 250m: 2:49.33 35.04 350m: 4:00.12 35.12

100m: 1:04.61 33.74 200m: 2:14.29 35.20 300m: 3:25.00 35.67 400m: 4:34.23 34.11

27. FLEMING Laoise 98 Ireland 4:35.33 655
50m: 30.42 30.42 150m: 1:38.81 34.39 250m: 2:49.70 35.48 350m: 4:00.69 35.38

100m: 1:04.42 34.00 200m: 2:14.22 35.41 300m: 3:25.31 35.61 400m: 4:35.33 34.64

28. HANSEN Megan Forslund 97 Denmark 4:35.48 654
50m: 30.54 30.54 150m: 1:39.58 34.89 250m: 2:50.23 35.12 350m: 4:01.47 35.34

100m: 1:04.69 34.15 200m: 2:15.11 35.53 300m: 3:26.13 35.90 400m: 4:35.48 34.01

29. KAMENJARIN Dora 97 Croatia 4:37.21 642
50m: 30.65 30.65 150m: 1:37.67 33.84 250m: 2:46.92 34.76 350m: 4:00.13 37.08

100m: 1:03.83 33.18 200m: 2:12.16 34.49 300m: 3:23.05 36.13 400m: 4:37.21 37.08

30. NOVOSZATH Melinda 98 Hungary 4:37.95 636
50m: 31.93 31.93 150m: 1:43.06 35.82 250m: 2:54.12 35.40 350m: 4:04.16 34.96

100m: 1:07.24 35.31 200m: 2:18.72 35.66 300m: 3:29.20 35.08 400m: 4:37.95 33.79


